[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2021 года

                   № 282
пос. Кез

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 24 марта 2017 года № 425 «О создании Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Кезский район» следующие изменения:
1) Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Кезский район».

Врио Главы муниципального
образования «Кезский район»
                                                                  С. В. Снигирева

Приложение №  2
к постановлению Администрации муниципального образования
 «Кезский район»
 от 29 марта 2021 года № 282
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики

правонарушений в муниципальном образовании «Кезский район» (далее - комиссия)

Председатель комиссии - Богданов Иван Олегович, Глава муниципального образования «Кезский район»;

Заместитель председателя комиссии -  Воронин Евгений Александрович, начальник межмуниципального отдела МВД России «Кезский» -;

Заместитель председателя комиссии - Дерендяева Людмила Владимировна, заместитель главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по социальному развитию  -

Секретарь комиссии - Ложкина Олеся Валериевна, ведущий специалист-эксперт, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Кезский район» ;

Члены комиссии:

Главатских Ольга Васильевна – начальник Управления образованием Администрации муниципального образования «Кезский район»;

Волоскова Ольга Петровна – начальник отдела по делам семьи, опеки и попечительства Администрации муниципального образования «Кезский район»

Назарова Светлана Вячеславовна – главный специалист-эксперт отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Кезский район»;

Осотова Наталья Петровна – и.о. Главного врача БУЗ УР «Кезская РБ МЗ УР» (по согласованию);

Трефилова Вероника Витальевна – начальник отдела культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Кезский район»;

Худяков Алексей Валентинович – начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Кезский» (по согласованию);

Русских Анатолий Юрьевич – заместитель начальника ОНД Балезинского, Дебесского и Кезского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по УР (по согласованию);

Вахрушева  Ольга Михайловна – начальник Отдела социальной защиты населения в Кезском районе (по согласованию);

Обухова Елена Витентьевна – заместитель начальника Балезинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по УР (по согласованию);

Сабуров Николай Иосифович – директор ГКУ УР «Центр занятости населения в Кезском районе»  (по согласованию);

Главатских Станислав Модестович - Глава муниципального образования «Кезское» (по согласованию).

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Кезский район»